

102 § Vastaus Samuli Korkalaisen tekemään valtuustoaloitteeseen naisten pappetta vastustavien sekä seksuaali- ja sukupuoli-vähemmistöjen oikeuksiin kielteisesti suhtautuvien järjestöjen materiaalin kieltämisestä Helsingin seurakuntayhtymän tiloissa

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää:

- 1) merkitä vastauksen aloitteeseen tiedoksi,
- 2) todeta, että yhteisten palveluiden yleisötiloissa saa olla esillä ainoastaan sellaista materiaalia, joka on sopuussuhteissa yhtymän arvojen kanssa,
- 3) todeta, että sellainen yleisötiloissa oleva aineisto, joka on ristiriidassa yhtymän arvojen kanssa, poistetaan,
- 4) katsoa aloitteen tulleen käsitellyksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Todetaan, että Samuli Korkalainen on jättänyt aloitteen, jossa halutaan, että naisten pappetta vastustavien sekä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeuksiin kielteisesti suhtautuvien järjestöjen esite- ym. materiaali kielletään Helsingin seurakuntayhtymän yhteisissä tiloissa. Aloite on tämän dokumentin liitteenä.

Todetaan, että vastauksen laatimisesta on vastannut työryhmä, johon kuuluvat yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén, kasvatuksen ja seurakuntapalveluiden päällikkö Kalle Kuusniemi, diakonian päällikkö Asta Turtiainen, sairaalapastori Marko Mattila sekä OTT, KTM ja Helsingin yliopiston Svenska social- och kommunalhögskolanin rehtori Johan Bärlund. Työryhmän sihteerinä toimi assistentti Annamari Oittinen. Vastaus aloitteeseen on luotu työryhmän 19.1.2022 käydyn keskustelun perusteella. Lisäksi asiassa on kuultu Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin lakiassessori Ritva Saariota.

Kirkko Helsingissä -strategian arvot kertovat, mitä asioita pidetään hyvinä ja tavoiteltavina. Kristillinen arvopohja määräytyy näin kestäväällä ja selkeällä tavalla. Näitä arvoja ovat:

Usko - Uskon kautta syntyvä yhteys Jumalaan luo kristityn ja seurakunnan elämään perustan.

Toivo - Toivon taustalla on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuudesta, huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä.

Rakkaus - Rakkaus merkitsee lähimmäisistä välittämistä aina ja kaikkialla.

Kirkko Helsingissä -strategian lupaus on: "Tervetuloa! Avataan yhdessä kirkon ovet olla, tulla ja toimia. Jokainen on ainutlaatuinen Jumalan luoma ihminen.

Kirkko Helsingissä on kristittyjen yhteisö. Se edistää helsinkiläisten hengellistä elämää ja rakentaa yhdessä merkittäviä ja laadukkaita kohtaamisen ja auttamisen paikkoja.

Kirkko puolustaa tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, oikeudenmukaisuutta ja luontoa."

Esitetään, että Helsingin seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden yleisötiloissa saa olla esillä ainoastaan sellaista aineistoa, joka on sopu-soinnussa yhtymän arvojen kanssa. Sellainen aineisto, joka on ristiriidassa yhtymän perusarvojen kanssa, poistetaan. Materiaalivalvonta tapahtuu linjaorganisaation mukaisella tavalla yksikköjohtajan ja tarvittaessa tämän johtajan valvonnassa Kirkko Helsingissä -tavoitteiden mukaisesti.

Todetaan myös, että Helsingin seurakuntayhtymä suosii yleisötiloissaan niiden järjestöjen materiaalia, jotka ovat allekirjoittaneet sitoumuksen, jossa ne sitoutuvat yhtymän arvoihin.

Liitteet

11 Samuli Korkalaisen tekemä aloite

